

LEH Invest ApS

Stjær Bakker 41, 8464 Galten

CVR-nr. 26 93 11 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Lars Eli Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	29

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEH Invest ApS
Stjær Bakker 41
8464 Galten

CVR-nr.: 26 93 11 69
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Eli Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Dattervirksomheder

Boldsen Holding af 2014 ApS, Randers
Tikasola Invest II ApS, Galten
Tikasola Invest III ApS, Galten
Rønnevangen ApS, Galten
Tikasola Byg og Vedligehold ApS, Galten
Boldsen A/S, Randers
Boldsen Ejendomsselskab ApS, Randers

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	31.509	31.821	40.557	38.768	30.402
Resultat af primær drift	5.889	7.838	15.253	26.092	12.800
Finansielle poster, netto	2.131	1.564	-5.895	1.656	-3.927
Årets resultat	6.227	7.355	30.434	21.634	6.870
Balance:					
Balancesum	259.423	262.985	263.471	241.655	195.557
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.764	5.046	7.545	18.417	1.416
Egenkapital	137.760	133.779	129.727	101.222	81.305
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	40	40	44	43	42
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	42,9	41,4	40,5	33,6	35,4
Egenkapitalforrentning	4,0	5,0	28,2	17,9	8,7
Afkastningsgrad	2,3	3,0	5,8	10,8	6,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning
$$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

***Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Afkastningsgrad
$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og LEH Invest ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer, udlejning af ejendomme samt aktiviteten i grossistvirksomheden Boldsen A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I koncernen er der målt og indregnet renteswap i andre tilgodehavender med TDKK 56. Aftalen om renteswap har udløb i 2025. Selskabets ledelse vurderer, at værdien af renteswap ikke afviger væsentligt fra den oplyste værdi fra kreditinstitut. Det er derudover ledelsens opfattelse, at der generelt ikke er usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af koncernselskabernes aktiver og gældsforpligtelser udover normalt forekommende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine investeringer i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt i andre værdipapirer. Årets resultat for moderselskabet er påvirket af afmatning i markedet for datterselskabet Boldsen A/S.

Årets resultat er tilfredsstillende og overensstemmelse med de udmeldte forventninger i seneste årsrapport.

Årets udvikling i aktivitetsniveauet i Boldsen delen af koncernen har været præget af en nedgang i 1. halvår samt en stagnerende udvikling i 2. halvår. Fortsat usikkerhed i markedet som følge af bl.a. krigen i Ukraine, svage økonomier i Tyskland og Frankrig og en øget konkurrence medfører tilbageholdenhed i renoveringer og nybyggeri. Årets resultat er 887 TDKK under resultatet for 2023 og dermed under det forventede i seneste årsrapport. Udviklingen skyldes primært omsætningsnedgang i 1. halvår 2024.

Koncernens ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

For koncernen som helhed udgør resultatet for 2024 TDKK 6.227 mod TDKK 7.355 for 2023. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne der blev udmeldt i sidste års årsrapport.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes for koncernen et positivt resultat der er på niveau med det realiserede for 2024.

Ledelsesberetning

For Boldsen A/S grenen af koncernen forventes det, at den i 2. halvår 2024 konstaterede afmatning fortsat vil have indflydelse på aktivitet og resultat. Der vil fortsat være et fokus på omkostningsstruktur og pengebinding. Der forventes et resultat for 2025 i intervallet 3,0 – 4,0 mio DKK, samt en soliditetsgrad på niveau med 2024.

Påvirkning af det eksterne miljø

Det er ledelsens opfattelse, at koncernens påvirkning af miljøet er begrænset, men der er fokus på at begrænse denne mest muligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har for nuværende ikke væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	31.508.801	31.820.938	-435.822	-452.349
3	-23.782.019	-22.277.063	-461.395	-235.767
	-1.838.042	-1.705.670	-166.000	-116.500
	5.888.740	7.838.205	-1.063.217	-804.616
	0	0	2.467.921	2.762.996
	0	3.159	0	3.159
	0	1	1.099.753	932.430
	4.699.392	4.119.616	2.577.645	3.558.529
4	-2.568.754	-2.558.688	-178.788	-287.459
	8.019.378	9.402.293	4.903.314	6.165.039
5	-1.792.644	-2.047.199	-539.532	-751.304
6	6.226.734	7.355.094	4.363.782	5.413.735
	4.363.783	5.413.737		
	1.862.951	1.941.357		
	6.226.734	7.355.094		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note					
Anlægsaktiver					
7	Goodwill	0	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0	0	0
8	Grunde og bygninger	18.739.496	17.668.249	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.336.458	4.481.673	622.500	788.500
10	Investeringsejendomme	129.558.817	129.558.817	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	151.634.771	151.708.739	622.500	788.500
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	41.043.956	38.766.265
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.112.951	4.112.951	3.805.163	3.805.163
13	Andre tilgodehavender	1.410.366	2.262.482	1.410.366	2.262.482
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.523.317	6.375.433	46.259.485	44.833.910
	Anlægsaktiver i alt	157.158.088	158.084.172	46.881.985	45.622.410
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	36.376.982	38.324.289	0	0
	Varebeholdninger i alt	36.376.982	38.324.289	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.353.388	24.902.330	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	39.358.032	35.920.535
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.297.696	1.075.142
14	Andre tilgodehavender	2.231.016	325.845	0	0
15	Periodeafgrænsningsposter	318.596	193.948	8.707	8.538
	Tilgodehavender i alt	23.903.000	25.422.123	40.664.435	37.004.215

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Aktiver				
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.406.357	21.455.541	21.406.357	21.455.541
Værdipapirer i alt	21.406.357	21.455.541	21.406.357	21.455.541
Likvide beholdninger	20.578.302	19.698.433	10.186.204	12.062.001
Omsætningsaktiver i alt	102.264.641	104.900.386	72.256.996	70.521.757
Aktiver i alt	259.422.729	262.984.558	119.138.981	116.144.167

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	297.330	360.060	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	40.251.119	37.973.428
Overført resultat	109.818.054	106.454.271	69.864.265	68.840.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000	1.000.000	2.000.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	111.240.384	108.939.331	111.240.384	108.939.332
Minoritetsinteresser	26.519.347	24.839.207	0	0
Egenkapital i alt	137.759.731	133.778.538	111.240.384	108.939.332
Hensatte forpligtelser				
16 Hensættelser til udskudt skat	7.031.831	7.014.153	57.774	68.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.031.831	7.014.153	57.774	68.000
Gældsforpligtelser				
17 Gæld til realkreditinstitutter	73.056.946	76.018.124	0	0
18 Kreditinstitutter i øvrigt	632.975	1.446.781	0	0
19 Anden gæld	3.511.786	4.193.135	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.201.707	81.658.040	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Kortfristet del af langfristet gæld	2.121.332	2.441.192	0	0
Gæld til pengeinstitutter	437.122	3.430.070	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.221.435	1.292.759	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.338.613	20.073.837	76.148	63.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	431.990	345.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.359.759	7.195.902	5.914.207	5.806.386
Selskabsskat	1.251.913	700.643	1.251.913	700.643
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	72.488	117.396
Anden gæld	4.699.286	5.399.424	94.077	103.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.429.460</u>	<u>40.533.827</u>	<u>7.840.823</u>	<u>7.136.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.631.167</u>	<u>122.191.867</u>	<u>7.840.823</u>	<u>7.136.835</u>
Passiver i alt	<u>259.422.729</u>	<u>262.984.558</u>	<u>119.138.981</u>	<u>116.144.167</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Efterfølgende begivenheder

20 Oplysninger om dagsværdi

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

22 Eventualposter

23 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Minoritetsin- teresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	360.060	106.454.272	2.000.000	24.839.207	133.778.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.363.782	1.000.000	1.862.951	6.226.733
Værdiregulering sikringsinstrument	0	-62.730	0	0	0	-62.730
Minoritetsinteresser	0	0	0	0	-182.811	-182.811
	125.000	297.330	109.818.054	1.000.000	26.519.347	137.759.731

Egenkapitaloppgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	37.973.428	68.840.904	2.000.000	108.939.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	2.467.921	895.861	1.000.000	4.363.782
Udloddet udbytte	0	-127.500	127.500	0	0
Egenkapitalsbevægelse datterselskab	0	-62.730	0	0	-62.730
	125.000	40.251.119	69.864.265	1.000.000	111.240.384

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024	2023
Årets resultat	6.226.734	7.355.094
24 Reguleringer	1.366.045	3.513.907
25 Ændring i driftskapital	3.123.606	368.976
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.716.385	11.237.977
Renteindbetalinger og lignende	4.699.391	4.119.616
Renteudbetalinger og lignende	-2.568.754	-2.558.688
Pengestrøm fra ordinær drift	12.847.022	12.798.905
Betalt selskabsskat	-1.223.696	-2.670.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.623.326	10.128.905
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.764.074	-5.046.000
Salg af materielle anlægsaktiver	32.000	1.774.359
Udlån	880.259	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-851.815	-3.271.641
Afdrag på langfristet gæld	-4.776.194	-3.003.000
Betalt udbytte	-2.122.500	-3.122.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.992.948	2.570.798
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-9.891.642	-3.554.202
Ændring i likvider	879.869	3.303.062
Likvider 1. januar 2024	19.698.433	16.395.371
Likvider 31. december 2024	20.578.302	19.698.433
Likvider		
Likvide beholdninger	20.578.302	19.698.433
Likvider 31. december 2024	20.578.302	19.698.433

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I koncernen er der målt og indregnet renteswap i andre tilgodehavender med TDKK 56. Aftalen om renteswap har udløb i 2025. Selskabets ledelse vurderer, at værdien af renteswap ikke afviger væsentligt fra den oplyste værdi fra kreditinstitut.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens forhold væsentligt.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	21.936.645	20.644.943	450.416	233.116
Pensioner	1.741.995	1.541.674	0	0
Andre omkostninger til social sikring	103.379	90.446	10.979	2.651
	23.782.019	22.277.063	461.395	235.767
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	40	1	1

Vederlag i koncernen til direktion og bestyrelse, er udeladt i overensstemmelse med undtagelsesbesømmelsen i årsregnskabslovens §98b, stk. 3.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	13.836	11.168
Andre finansielle omkostninger	2.568.754	2.558.688	164.952	276.291
	2.568.754	2.558.688	178.788	287.459

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.841.162	1.776.018	549.758	733.304
Årets regulering af udskudt skat	-48.518	271.181	-10.226	18.000
	1.792.644	2.047.199	539.532	751.304
			Modervirksomhed	
			2024	2023
6. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.467.921	2.671.654
Udbytte for regnskabsåret			1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat			895.861	742.081
Disponeret i alt			4.363.782	5.413.735
7. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000	0	0
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-500.000	-500.000	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-500.000	-500.000	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
8. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	22.477.161	22.477.161	0	0
Tilgang i årets løb	1.586.350	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	24.063.511	22.477.161	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.808.912	-4.309.674	0	0
Årets afskrivninger	-515.103	-499.238	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.324.015	-4.808.912	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.739.496	17.668.249	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	8.763.123	7.693.079	830.000	900.000
Tilgang i årets løb	177.724	2.222.296	0	830.000
Afgang i årets løb	0	-1.152.252	0	-900.000
Kostpris 31. december 2024	8.940.847	8.763.123	830.000	830.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.281.450	-3.417.270	-41.500	-15.000
Årets afskrivninger	-1.322.939	-1.206.432	-166.000	-116.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	342.252	0	90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.604.389	-4.281.450	-207.500	-41.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.336.458	4.481.673	622.500	788.500

Heraf udgør finansielt leasede aktiver TDKK 953 (2023: TDKK 1.501)

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
10. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2024	105.424.603	101.884.253	0	0
Tilgang i årets løb	0	3.540.350	0	0
Kostpris 31. december 2024	105.424.603	105.424.603	0	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	24.134.214	24.134.214	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	24.134.214	24.134.214	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	129.558.817	129.558.817	0	0

Noter

10. Investeringsejendomme (fortsat)

Koncernens investeringsejendomme består af 9 boligejendomme på i alt 1.007 m² beliggende i Storvorde, 4 boligejendomme beliggende i Aalborg på i alt 797 m², 1 industri- og logistikejendom beliggende i Tilst på i alt 745 m², 6 boligudlejningsejendomme på i alt 690 m² beliggende i Ry, 1 industriog logistikejendom på i alt 890 m² beliggende i Harlev J samt 16 boligudlejningsejendomme på i alt 1.970 m² beliggende i Sabro.

Dagsværdien for ejendommene beliggende i Storvorde er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr. 833 og en afkastfaktor på 4,75 %.

Dagsværdien for ejendommene beliggende i Aalborg er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr. 752 og en afkastfaktor på 4,75 %.

Dagsværdien for ejendommen beliggende i Tilst er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr. 1.693 og en afkastfaktor på 6,00 %.

Dagsværdien for ejendommene beliggende i Ry er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr. 773 og en afkastfaktor på 5,25 %.

Dagsværdien for ejendommene beliggende i Sabro er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr. 2.355 og en afkastfaktor på 4,75 %.

Dagsværdien for ejendommen beliggende i Harlev J er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr. 230 og en afkastfaktor på 6,50 %.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

10. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 129.559 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 11.558 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 13.900 t.kr.

Årets dagsværdi regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 0 t.kr.

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommers drift er indregnet i resultatopgørelsen og indgår i ejendommenes drift.

Noter

	Modervirksomhed			
	31/12 2024	31/12 2023		
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	792.837	792.837		
Kostpris 31. december 2024	792.837	792.837		
Opskrivninger 1. januar 2024	38.135.428	35.592.242		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.467.921	2.762.996		
Udbytte	-127.500	-127.500		
Øvrige egenkapitalbevægelser	-62.730	-92.310		
Opskrivninger 31. december 2024	40.413.119	38.135.428		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-162.000	-162.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-162.000	-162.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	41.043.956	38.766.265		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Boldsen Holding af 2014 ApS	Randers	64,25 %		
Tikasola Invest II ApS	Galten	51 %		
Tikasola Invest III ApS	Galten	100 %		
Rønnevangen ApS	Galten	51 %		
Tikasola Byg og Vedligehold ApS	Galten	51 %		
Boldsen A/S	Randers	64,25 %		
Boldsen Ejendomsselskab ApS	Randers	64,25 %		
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
12. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024	4.112.951	4.112.951	3.805.163	3.805.163
Kostpris 31. december 2024	4.112.951	4.112.951	3.805.163	3.805.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.112.951	4.112.951	3.805.163	3.805.163

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
13. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2024	2.262.482	2.259.663	2.262.482	2.259.663
Tilgang i årets løb	0	2.819	0	2.819
Afgang i årets løb	-852.116	0	-852.116	0
Kostpris 31. december 2024	1.410.366	2.262.482	1.410.366	2.262.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.410.366	2.262.482	1.410.366	2.262.482

14. Andre tilgodehavender

Selskabet har indgået følgende renteswap aftale:

TDKK 6.107 med udløb 30. december 2025, CIBOR 3M mod

en fast rente på 1,24 % p.a. Årets dagsværdiregulering indregnet

i egenkapitalen udgør TDKK 123. Renteswappen står i posten med en værdi på 56 DKK.

15. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter er forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
16. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	6.925.455	6.685.493	68.000	50.000
Udskudt skat af årets resultat	106.376	328.660	-10.226	18.000
	7.031.831	7.014.153	57.774	68.000

Koncern		Modervirksomhed	
31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023

Noter

17. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til

realkreditinstitutter i alt	74.209.250	77.098.108	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.152.304	-1.079.984	0	0
	73.056.946	76.018.124	0	0

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	51.589.213	58.792.484	0	0
--	------------	------------	---	---

Koncern		Modervirksomhed	
31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023

18. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i

alt	1.042.372	1.851.192	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-409.397	-404.411	0	0
	632.975	1.446.781	0	0

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	0	0	0	0
--	---	---	---	---

Koncern		Modervirksomhed	
31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023

19. Anden gæld

Anden gæld i alt	3.553.932	4.231.589	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.146	-38.454	0	0
	3.511.786	4.193.135	0	0

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	1.282.364	1.282.364	0	0
--	-----------	-----------	---	---

Noter

20. Oplysninger om dagsværdi

Modervirksomhed

	<u>Andre værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	21.406.357
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.443.720</u>

Koncern

	<u>Andre værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2024	21.406.357	129.558.817	56.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.443.720</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>123.000</u>

21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 34.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på TDKK 21.204 samt varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på TDKK 36.377.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut TDKK 13.154, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 17.169.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut TDKK 32.042, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 61.593.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut TDKK 21.400, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 46.597.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut TDKK 9.138, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 14.722.

Noter

21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, er der meddelt uigenkaldelig transport i fremtidige lejeindtægter fra lejer. Lejeindtægter omfattet af transporten andrager TDKK 1.320 for det kommende regnskabsår.

22. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er i koncernen indgået operationelle leasingaftaler med en samlet restforpligtigelse pr. 31. december 2024 på TDKK 237.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelser for tilknyttede virksomheders mellemværender med realkreditinstitut. Den samlede restgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 17.604.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

23. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Eli Hansen, Stjær bakker 41, Stjær, 8464 Galten

Øvrige nærtstående parter:

LEH Invest ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner

Selskabet har jævnfør årsregnskabsloven valgt kun at oplyse transaktioner, der ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår. Det er ledelsens opfattelse at alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsmæssige vilkår.

Noter

24. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.838.042	1.705.670
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-32.000	-143.700
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.159
Andre finansielle indtægter	-4.699.391	-4.119.616
Øvrige finansielle omkostninger	2.568.754	2.558.688
Skat af årets resultat	1.792.644	2.047.199
Øvrige reguleringer	-102.004	1.468.825
	<u>1.366.045</u>	<u>3.513.907</u>

25. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	1.947.307	5.125.976
Ændring i tilgodehavender	1.519.122	-1.437.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-342.823	-3.498.000
Andre ændringer i driftskapital	0	178.000
	<u>3.123.606</u>	<u>368.976</u>
